
Закуски
Атлантическая сельдь с картофелем

Буженина ЗапечеНная в травах

БрускетТа с БУжЕниной

ЗапеченНая брускетта с бужениной

Сырно-Мясная тарелка

Салаты
цезарь с цыпленком

Оливье

Салат греческий

Салат с кальмаром и овощАми

Горячее
Стейк Миньон

Стейк трески

Куриная грудка Су-вид 

стейк из языка  

НА ВЫБОР

100г

100г

100г

100г

100г

100г

100г

100/20/100г

100/110г

КОМПЛИМЕНТ
Фруктовая композиция 

ЧИабатта  ржаная/пшеничная

БОКАЛ игристого

100г

60г

Садовая 27 | Науки 38 | Бухарестская 31

424-38-38

100г

100г

110/120г

Меню 3000р

100/20/100г

с картофелем бейби

с картофелем бейби

с овощАми и рисом

с овощАми

150мл



Закуски
Атлантическая сельдь с картофелем

БрускетТа с БУжЕниной

ЗапеченНая брускетта с бужениной

сырно-мясная тарелка

Салаты
цезарь с цыпленком

Оливье

Салат греческий

Горячее
Куриная грудка Су-вид

Свинина не по-французСки

НА ВЫБОР

100г

100г

100г

100г

100г

100г

100г

110/120г

160г

КОМПЛИМЕНТ
Фруктовая композиция 

ЧИабатта  ржаная/пшеничная

БОКАЛ игристого

100г

60г

150мл

Садовая 27 | Науки 38 | Бухарестская 31

424-38-38

с картофелем бейби

с овощАми


